
 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ТОЙГУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МЕНДЕЛЕЕВ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ТОЙГУҖА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                            КАРАР 
 

«24» ноября 2016 года                                                    № 15  
 

О назначении публичных слушаний по 

проекту бюджета Тойгузинского сельского 

поселения  Менделеевского 

муниципального района на 2017 год и 

плановый период 2018 и 2019 годов 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и статьей 19 Устава Тойгузинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района, Исполнительный комитет Тойгузинского 

сельского поселения Менделеевского муниципального района РТ 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Тойгузинского 

сельского поселения Менделеевского муниципального района на 2017 год и 

плановый период 2018 и 2019 годов на 9 декабря 2016 года в 10.00 часов в 

помещении дома культуры д. Тойгузино. 

2. Предложения и замечания по проекту бюджета Тойгузинского сельского 

поселения Менделеевского муниципального района на 2017 год и плановый период 

2018 и 2019 годов направлять в письменной форме по адресу: 423646, 

Менделеевский район, д. Тойгузино, ул. Центральная, д.48 до 8 декабря 2016 года. 

3. Утвердить следующий состав оргкомитета по проведению публичных 

слушаний:   

1) Кудрина Г.Р.  -  председатель Оргкомитета; 

2) Хабибрахимова Э.И. – член комиссии по социально-культурным вопросам и 

депутатской этике; 

3) Батыршина Р.И. – секретарь исполкома Тойгузинского сельского поселения. 

4. Обнародовать настоящее постановление, разместив на специально 

оборудованном информационном стенде в н.п. Тойгузино в здании Дома культуры, 

на  информационных стендах по улицам, разместить на официальном сайте 

Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе 

«Тойгузинское сельское поселение», а также на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Тойгузинского сельского поселения                                                    Р.А. Сафин 

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

